
Web

阪急
メンズ

ルミネ

2018
2018年1月25日（木） 9:30～18:00

【業務効率ステーショナリー＆働き方改革フェア!!】

ご好評の『JOPSDESKフェア』を、本年も開催させていただく
こととなりました。
テーマは【業務効率ステーショナリー＆働き方改革フェア！】
弊社ならびに協賛各メーカー一丸となりまして、テーマに関する
ことに関しまして種々の切り口でご提案致します。
ご多忙のこととは存じますが、皆様方のご来場を社員一同心より
お待ち申し上げております。


